

Årsredovisning
för
TMB Försäljning AB
559056-7300

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Dalén, Styrelseledamot
2025-01-15

Styrelsen för TMB Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med hemelektronik samt utövar kulturell verksamhet.
Företaget har sitt säte i Vårgårda kommun. Företaget är moderbolag till AB Vårgårda Svärdslijan 7 och
Prästkragen 12 i Vårgårda AB som äger och förvaltar fastigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Bruttoresultat	488	451	1 073	542
Resultat efter finansiella poster	543	414	201	541
Soliditet (%)	73,7	70,1	61,4	56,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 858 773	326 703	2 235 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 703	-326 703	0
Årets resultat			468 343	468 343
Belopp vid årets utgång	50 000	2 185 476	468 343	2 703 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 185 476
årets vinst	468 343
	2 653 819
disponeras så att i ny räkning överföres	2 653 819
	2 653 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Bruttoresultat

488 418

458 537

Personalkostnader

-5 994

-42 843

Rörelseresultat

482 424

415 694

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

644

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

66 077

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 190

-1 583

Summa finansiella poster

60 531

-1 583

Resultat efter finansiella poster

542 955

414 111

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

40 000

5 000

Summa bokslutsdispositioner

40 000

5 000

Resultat före skatt

582 955

419 111

Skatter

Skatt på årets resultat

-114 612

-92 408

Årets resultat

468 343

326 703

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3, 4, 5, 6	3 569 039	3 471 339
Summa anläggningstillgångar		3 569 039	3 471 339
Omsättningstillgångar			
Varulager m m		38 993	46 304
Kortfristiga fordringar		573 140	502 367
Kassa och bank		406 026	180 006
Summa omsättningstillgångar		1 018 159	728 677
SUMMA TILLGÅNGAR		4 587 198	4 200 016
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 185 475	1 858 772
Årets resultat		468 343	326 703
Summa fritt eget kapital		2 653 818	2 185 475
Summa eget kapital		2 703 818	2 235 475
Obeskattade reserver		855 000	895 000
Långfristiga skulder		659 000	659 000
Kortfristiga skulder		369 380	410 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 587 198	4 200 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultaträkning i förkortat form

	2024-09-30	2023-09-30
Nettoomsättning	852 821	1 361 847

Nettoomsättning har minskat på grund av kontrakt som har löpt ut.

Not 3 Andelar i Koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 346 503	1 346 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 346 503	1 346 503

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Avgående fordringar		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	893 837	893 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	893 837	893 837
Utgående redovisat värde	893 837	893 837

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Innehav (tkr)

Summa innehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Förändring av långfristiga värdepappersinnehav		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 102 100	1 712 100
Investeringar under året	31 623	390 000
Försäljningar/avyttringar	-139 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 994 523	2 102 100
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-871 101	-871 101
Återföring nedskrivningar	205 277	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-665 824	-871 101
Utgående bokfört värde	1 328 699	1 230 999

Vårgårda 2024-12-16

Daniel Dalén
Daniel Dalén